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Syndyk sprzeda w trybie aukcji towary różne i różnym
stanie (asortyment sklepu z akcesoriami do telefonów
komórkowych)

Przedmiot ogłoszenia: Sprzedaż
Typ transakcji: maszyny, urządzenia

Cena: 24.500,00

Szczegóły

 Syndyk sprzeda w trybie aukcji

towary różne i różnym stanie

(asortyment sklepu z akcesoriami do telefonów komórkowych)

Cena wywołania 24.500,- zł bez danin publicznych.

Wykaz towarów oraz ich zdjęcia poglądowe do zapoznania na stronie www.reorg.pl.

Warunkiem udziału w aukcji jest wpłata wadium w wysokości 1.000,- zł na rachunek syndyka w PKOBP S.A. nr 03 1020
3466 0000 9102 0191 1437.

Korespondencję należy kierować za pośrednictwem formularza na stronie www.reorg.pl. Nie przewiduje się prezentacji
towarów. 15 minut przed rozpoczęciem aukcji jest możliwy ogląd towarów bez przekraczania progu pomieszczenia, pod
rygorem usunięcia i wykluczenia uczestnika z aukcji. Całość towarów w pomieszczeniu magazynowym przechodzi na
nabywcę (bez regałów).

Aukcja rozpocznie się o godz. 11.00 w dniu 15 lutego 2024 r. Zebranie uczestników przed bramą posesji w Tarnowie
przy ul. Legionów 49 i wejście na teren posesji o godz. 10.40.

Syndyk przeprowadzi aukcję, w rozumieniu kodeksu cywilnego, a kryterium będzie stanowić najwyższa zaoferowana cena.
Do aukcji mają zastosowanie przepisy kodeksu cywilnego. Syndyk udzieli przybicia temu z uczestników aukcji, który
zaoferuje najwyższą cenę, gdy po dwukrotnym powtórzeniu oferowanej ceny żaden z uczestników aukcji nie złoży oferty
wyższej (trzecie powtórzenie zaoferowanej ceny będzie równoznaczne z jej przyjęciem).

Koszty opróżnienia pomieszczenia, daniny publiczne oraz inne wynikłe z zawarcia umowy sprzedaży obciążają nabywcę.
Opróżnienie pomieszczenia winno nastąpić nie później niż w terminie tygodnia od daty aukcji.

Sprzedaż dokonywana w postępowaniu upadłościowym ma skutki sprzedaży egzekucyjnej.

W celu uniknięcia wątpliwości Syndyk wskazuje, że niniejsze ogłoszenie nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów
Kodeksu cywilnego, lecz zaproszenie do składania ofert.
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